

Спецификация на закупку товаров

№ п/п	Наименование	код ТРУ по ЕАТ	Технические характеристики	КБК	Ед. изм.	Кол-во	Начальная максимальная цена за единицу товара, НДС 5%	Общая начальная максимальная цена товара, НДС 5%	Итого стоимость с учетом тендерного снижения, в т.ч. НДС 20%	Срок поставки, дн.	ОБАС	№ электронного предложения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Пакет с символикой 20х25х15 см	300864654.000000038_20	Пакет с символикой, размер 20х25х15, на Рус. Англ. яз., зеленый, Тиснение, витой золотой шнур. Макет согласовать с заказчиком.	082 04 05 25 4 01 90019 244	шт	50	410,00	20 500,00		10 раб	36	1-26-00100082-0035
2	Пакет с символикой 23х40х15 см	300864654.000000123_21	Пакет с символикой шнур, размер - Ш-23 х В-40 х Дно-15 на русско - английском языке, зеленый, витой золотой шнур. Макет согласовать с заказчиком.	082 04 05 25 4 01 90019 244	шт	50	425,00	21 250,00		10 раб	36	1-26-00100082-0035
3	Пакет с символикой 30х40х12 см	300864654.000000035_20	Пакет с символикой шнур, размер - Ш-30 х В-40 х Дно-12 на русско - английском языке, зеленый, витой золотой шнур. Макет согласовать с заказчиком.	082 04 05 25 4 01 90019 244	шт	120	485,00	58 200,00		10 раб	36	1-26-00100082-0035
Итого								99 950,00				
Итого с учетом коэффициента оптимизации												

Заказчик

Поставщик